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Bajen Orphans
Det har genom iakttagelser och uppgifter
framkommit, att en ny yngre grupp av unga
killar har bildat ytterligare en s.k ”baby-liga” till
Hammarby, som kallar sig Bajen Orphans.
Många av killarna bor på Södermalm och de
är 14-16 år gamla.

Den 7:e februari tog sig ett 70-tal av Ham-
marbys yngre risksupportrar till Skärmarbrink/
Hammarbyhöjden för att slåss med ett ung-
domsgäng från Farsta. Ett stort antal polis-
patruller lyckades avstyra det tilltänkta bråket.
Några av killarna, som kontrollerades på
plats, tillhörde Bajen Orphans.

Den 11:e februari kom 17 unga killar till ban-
dymatchen på Zinkensdamm IP, när Ham-
marby spelade. När de kom in på arenan ro-
pade de: ”Det är vi som är Hammarby”. Samt-
liga killar tillhörde troligtvis Bajen Orphans.
De flesta av dem var klädda i det rådande
”risksupportermodet” från Casualkulturen. De
hade vita sportskor och flera hade rutiga kep-
sar samt sportiga jackor.

Det finns en höjd hotbild nu när fotbollen
startar, för bland annat Hammarby fotboll,
pga av dessa supportergrupper. Många
medlemmar är enbart ute för att slåss och
förstöra. Droganvändandet  är också högt
bland dessa individer.

Råd till föräldrar
Ha kontroll på var barnen skall dagen innan
match och matchdagen, om ni befarar att ert
barn har börjat umgås i supporterkretsar –
kontrollera gärna det med andra föräldrar. Ha
bestämda tider när barnet senast skall vara
hemma. Sitt uppe till dess att barnet kommer
hem för en liten pratstund om vad som har
hänt under kvällen. Försök ha en bra kom-
munikation med ditt barn. Följ med barnen på
matcherna om möjligt.
Om man går in på Google.com och söker på
Bajen Orphans, kommer en  hänvisning till en

s.k hemsida där 15-20 medlemmar har tagit
en gruppbild, där de har maskerat delar av
ansiktet.

Boka in den 11:e maj
Måndagen den 11:e maj, kl 17-21, kommer
det att bjudas in till informationskväll för alla
föräldrar och nattvandrare. Några av de work-
shops, som kommer att hållas under kvällen,
handlar om klotter, våldets konsekvenser,
narkotika mm. Arrangör är Södermalms lo-
kala brottsförebyggande råd, ”Söderandan”.
Mer information om kvällen kommer i nästa
närpolisinfoblad.

Nattknappen
Om era barn är på väg hem ensamma fredag
och lördag natt mellan kl. 23.00-03.30, kan de
ringa till Nattknappen om de känner sig otryg-
ga. En av polisens volontärer svarar då och
blir en ”ledsagare i luren” tills de kommer
hem.
Se till att ditt barn lägger in i sin mobiltelefon
telefonnummer 08-50446666, vilket är numret
till Nattknappen.

Föräldrarvandring
Varje fredaga anordnas föräldravandringar
med samling på Hotell Malmen kl. 20.30. Po-
lisen, frivilliga organisationer och fältassisten-
ter  medverkar. Välkomna!

Mariapolisen 08-401 15 66
napo-maria.stockholm@polisen.se

Katarinapolisen 08-401 16 00
napo-katarina.stockholm@polisen.se


